A última aquisição de livros físicos foi na quantidade de 79 livros e no valor aproximado
de R$12.000 mil reais

Quantidade a ser contratada: Estimativa preliminar do valor da
contratação: Data pretendida para a conclusão da contratação:

Aquisição de 100 licenças digitais
39.780,00 (Trinta e nove mil,
setecentos e oitenta reais) Nov./2024

Processo de contratação
dependente ou vinculada,

caso haja:
Catmat/Catser:

Grau de prioridade da contratação:

(Baixo/Médio/Alto)

Não de aplica
21040 (CATSER assinatura obras
informatizadas) Média

2. INFORMAÇÕES ESTRATÉGICAS:

Indicação do alinhamento da contratação com o PEI: